

НАРЯД-ЗАКАЗ №2134 от 26.06.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 6
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.06.2018 09:00 - 26.06.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002213	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду-20 рычаг	шт		1,000	205,00		205,00
Итого:							205,00

Время начала работ: 26.06.2018 09:00 Время окончания работ: 26.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1230 от 24.04.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 6
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.04.2018 09:00 - 24.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.; Лазуткин М.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних чугунных канализационных труб до150 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002933	муфта Ду160	шт		1,000	233,73		233,73
00000003323	отвод 45*110	шт		2,000	31,82		63,64
00000003579	переход с ПП на ЧК Ду 110	шт		2,000	31,36		62,72
00000004235	ревизия 110	шт		2,000	86,44		172,88
00-00000429	Манжета переходная 110/124	шт		2,000	145,00		290,00
00000008675	отвод 110x45	шт		1,000	42,37		42,37
00000011195	ревизия ПВХ 160 рыжая	шт		2,000	250,00		500,00
00-00001945	Отвод 110x45 ПП	шт		3,000	38,14		114,42
00-00001983	Круг мет. 125x1,0x22	шт		2,000	14,00		28,00
00-00002263	Труба ПВХ SN4 160x2м (4,9мм) наруж.кан.	шт		5,000	656,46		3 282,30
Итого:							4 790,06

Время начала работ: 24.04.2018 09:00 Время окончания работ: 24.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2157 от 26.06.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 6
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.06.2018 09:00 - 26.06.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: М.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях

Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 32 мм (сварочные работы)

Смена ламп накаливания
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,800	466,10		372,88
00000011090	лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		5,000	7,71		38,55
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	15,26		30,52
00000011319	Кислород технический	м3		1,600	78,69		125,90
00000011373	Труба 32х3,2	кг		18,900	46,00		869,40
Итого:							1 437,25

Время начала работ: 26.06.2018 09:00 Время окончания работ: 26.06.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2169 от 25.06.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 6
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.06.2018 09:00 - 25.06.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого:							

Время начала работ: 25.06.2018 09:00 Время окончания работ: 25.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.